
様式第２号 入札番号 2025156

 入 札 経 過 及 び 結 果 書

１　事業概要

年　度 令和7年度 入 札 日 9時45分

業務名 担 当 課

場　　所 期　　限

種　　別 一般土木・舗装・建築・下水・委託（　　　　）・その他（　物品 　）

予定価格 （税抜） 最低制限価格 （税抜）

２　入札経過

指名業者 第１回 第２回 第３回

¥2,167,200

¥2,136,400

¥2,152,400

¥2,153,000

¥2,207,200

辞退

¥2,153,000

¥2,144,400

¥2,213,000

¥2,270,000

（注）予定価格及び入札価格は消費税相当額を除く。

３　入札結果（契約の相手方） 落札率＝ 90.91%

契約金額 （ ¥213,640円 ）

備考

エンジニアリングサービス

令和7年11月7日

消防ホース購入 くらし安全課

浅口市　地内 令和8年2月13日

概　　要
消防用ホース　耐圧１．６ＭＰａ　６本（ポンプ車用）、耐圧１．３ＭＰａ　７４本（可
搬ポンプ・消火栓用）

¥2,350,000円

備考

（株）岡山森田ポンプ 落札

吉備商事（株）

興和産業（株）

ゼコー（株）

（株）でんでん

東洋ポンプ（株）

（有）西防災

（株）前田サービス岡山

（有）三宅消火器店

指名理由  物品の売買、修理等の契約に係る指名競争入札参加者の資格及び指名等に関する要綱第8条および第9条のとおり

相手方名称 （株）岡山森田ポンプ ¥2,350,040円

住　　所 岡山市北区大供1丁目6番3号


